
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Szanowni Państwo, 
 

w związku z kolejną falą zachorowań wywołanych zakażeniami wirusem SARS-CoV-2, w celu przeciwdziałania  
w rozprzestrzenianiu się tego wirusa oraz mając na uwadze wspólne bezpieczeństwo,  
 

od wtorku 25 stycznia 2022 r.  
ogranicza się bezpośrednią obsługę Interesantów przez Wójta Gminy 

Podgórzyn i komórki organizacyjne Urzędu Gminy Podgórzyn. 
 

Kontakt z Urzędem Gminy Podgórzyn odbywa się poprzez platformę 
ePUAP, drogą telefoniczną lub mailową. 

 

Sprawy wymagające osobistego stawiennictwa Interesanta w Urzędzie Gminy Podgórzyn będą 
załatwiane po wcześniejszym umówieniu terminu wizyty w Urzędzie, na podstawie zgłoszenia 
telefonicznego, pisemnego lub elektronicznego (e-mail, ePuap).  
 
W sytuacjach, o których mowa powyżej: 

• do Urzędu Gminy Podgórzyn należy wchodzić:  
 

➢ w sprawach obywatelskich (Urząd Stanu Cywilnego, ewidencja ludności, dowody osobiste) do budynku 
A - wejście B (od strony podwórka); 

➢ w sprawach księgowych i podatkowych do budynku B - wejście C (od strony podwórka); 

➢ w pozostałych sprawach do budynku A - wejście A (od strony ulicy Żołnierskiej); 

 

• zobowiązuje się Interesantów Urzędu Gminy Podgórzyn do: 
 

➢ zakrywania ust i nosa przy pomocy maseczki; 
➢ dezynfekcji rąk za pomocą urządzenia znajdującego się przy wejściu do budynku Urzędu Gminy Podgórzyn; 
➢ zachowania bezpiecznej odległości od innych osób; 
➢ przestrzegania wytycznych: 1 osoba na jedno stanowisko obsługi. 

 
Wszelkie wnioski, podania i inne dokumenty powinny być składane za pośrednictwem poczty, platformy ePUAP 
(/Podgorzyn/SkrytkaESP), poczty elektronicznej (e-mail: gmina@podgorzyn.pl) lub skrzynki podawczej 
znajdującej się przy drzwiach wejściowych do budynku A (wejście A), w godzinach pracy Urzędu.  
 
Dopuszcza się możliwość dokonania płatności w kasie Urzędu Gminy Podgórzyn (budynek B - wejście C). 
 

 
Za wszelkie utrudnienia związane z wyżej wymienionymi ograniczeniami przepraszamy.  
 
Szanowni Państwo,  
prosimy o stosowanie się do komunikatów Głównego Inspektora Sanitarnego oraz wszelkich instytucji i służb 
państwowych. Zachowujmy się odpowiedzialnie, dbajmy o nasze zdrowie i swoich bliskich. 

 
Wójt Gminy Podgórzyn 
    -  Mirosław Kalata 
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